# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 4 Stycznia 1870.

Wtorek.

Dnia 23 Grudnia (4 Stycznia) 1869/70.

Rano zimna st.: 0, w połud.: c. st.: 2
Wysokość wody st.: 5 c. 1 (Ubywa)Stan barometru: Wschód Słońca g. 8 m. 11
na odmię. Zachód „ 3 „ 59

Jutro, ŚŚ. Telesfora i Emiljanny.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

— *Kommissja Rządowa Sprawiedliwości* ogłasza, iż Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem na 320 posiedzeniu swem w dniu 17 (29) października r. b. odbytem, zapisy dla szpitali Ewangelickiego i Dzieciątka Jezus w Warszawie po rsr. 300, tudzież dla szpitali Panny Marji i żydowskiego w Siedlcach po rs. 150, przez niegdy Amelję Ciołkowską testamentem urzędowym z d. 30 czerwca (12 lipca) 1865 r. poczynione, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami w testamencie rzeczonym wyrażonemi, zatwierdził. (D. W.)

— *Prezydent miasta Warszawy* podaje do wiadomości że stosownie do art. 2 Najwyższego Manifestu z dnia 9 listopada 1869 r., pobór rekrutów w mieście Warszawie rozpoczął się 15 (27) Stycznia 1870 r.

Pobór wymieniony odbytym zostanie przez losowanie, dla dopełnienia którego, spisowi, wskazanego poniżej wieku obowiązani są stawić się koniecznie osobiście w m. Warszawie, gdzie zapisani są do ksiąg ludności stałej, chociażby oni na mocy udzielonych im paszportów, których termin jeszcze nie upłynął przebywali w innych miejscach, bądź w kraju bądź też w Cesarstwie lub zagranicą.

Losowanie rozpocznie się jak wyżej powiedziano w dniu 15 (27) Stycznia 1870 r. w Kommissji Konskrypcyjnej miasta Warszawy w barakach rekruckich na Pradze.

Spisowi z ludności niestałej przebywający w m. Warszawie, niemniej jak miesiąc, na tej zasadzie objęci tu wykazami spisowych, obowiązani są spełnić powinność rekrucką nie w miejscach stałego zamieszkania lecz w

Schodzącego z katedry profesora pożegnał huczny oklask.

*Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności*, ma honor podać do wiadomości powszechnej, że czwarty odczyt publiczny na dochód ubogich mieć będzie pani Józefa z Szmigielskich Dobieszewska „O prawach i obowiązkach“ w dniu 25 Grudnia 1869 (6 stycznia 1870) w czwartek o godzinie 1-szej z południa. Cena wejścia od osoby kop. 30. Uczniowie zakładów naukowych publicznych płacą połowę. Biletów nabyć można każdodziennie w kancelarji Towarzystwa w godzinach od 9-tej rano do 6-tej wieczorem. — Prezes Administracji Ogólnej *A.

za całą serję, złożoną z 25 obrazków. Obrazki te, stanowiąc mogą dla wielu osób ładny i tani upominek, sprzedają się we wszystkich Księgarniach miejscowych i na prowincji. **Gebethner i Wolff.**

—336—

## DONIESIENIA.

### Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1869/70 r. o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje, na jednoroczną to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1870 r. do tegoż dnia i miesiąca 1871 r. dostawę na potrzebę Magistratu Miasta Warszawy wszelkich materiałów i sprzętów do froterowania posadzek i podług, tudzież do utrzymywania czystości wewnątrz i zewnątrz domów pod jego zarządem zostających od cen wykazem sprzętów i materiałów objętych i do niniejszej licytacji podanych.

Stałe moje zamieszkanie w NN, pisałem dnia NN.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

P. o. Prezydenta,

Jenerałnego Sztabu, Jenerał-Major **Witkowski.**

Naczelnik Kancelarji, **Zdzitowiecki.**

(3—3)

—9865—(D. W.)

## Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej że w d. 29 Grudnia (10 Stycznia) 1869/70 r. o godzinie 12ej w południe odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje na stawianie nowych i reperację starych barjer oraz słupów łańcuchowych miejskich w Warszawie i obrębie miasta znajdujących się w ciągu lat trzech to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1870 r., do tegoż dnia i miesiąca 1873 r., od cen szczegółowo w warunkach zamieszczonych i do niniejszej licytacji ustanowionych.

Mający przeto zamiar ubiegania się o takową dostawę mogą złożyć w czasie i miejscu wyżej oznaczonym na ręce p. o.

Blizsze warunki dotyczące w mowie będącej licytacji są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

#### Wzór do deklaracji

W skutek ogłoszenia z d. . . . podaję niniejszą deklarację iż podejmuję się w ciągu lat 3-ch to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1870 r. do tegoż dnia i miesiąca 1873 roku, stawiania nowych i reperacje starych barjer, oraz słupów łańcuchowych drewnianych miejskich w Warszawie i obrębie miasta znajdujących się i odstepuję od takowych cen procentów NN, (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy wadium w ilości rs. 100 i na koszt ogłoszenia rs. 10 przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN, pisałem dnia NN:

(Podpisać wyraźnie imię nazwisko);

P. o. Prezydenta,

Jenerałnego Sztabu, Jenerał-Major **Witkowski.**

Naczelnik Kancelarji, **Zdzitowiecki.**

(3—3)

—9866—(Dz War)

## OGŁOSZENIE.

We Środę dnia 24 Grudnia (5 Stycznia) 1870 roku, o godzinie 11ej rano, w Dywizjonie Żandarmskim Warszawskim, w Mirowskich Koszarach, sprzedawać się będą przez licytację wystawione **Przybory na wlerchowe konie**, o czem podaje się do publicznej wiadomości.

(2—2)

—11—(15)

## Jest do sprzedania,

Kanapa, 6 Krzesel i 2 Fotele mahoniowe, kryte rypsem wełnianym, za rs.